
หน่วยงาน รายละเอียดโครงการ ความคืบหน้าโครงการ ความก้าวหน้าโครงการ
ID Code รหัส ลํา ทางหลวง ชือตอน/โครงการ กม.ดําเนินการ ปริมาณงาน มาตรฐานชันทาง จังหวัด แผนรายประมาณการ ประกวดราคา สัญญา งบประมาณ การดําเนินงานสะสม

รหัส ชือหน่วยงาน งาน ลักษณะงาน ดับ
ที
หมาย
เลข

ตอน
ควบคุม

เริมต้น สินสุด ทิศ
ทาง
จํานวน หน่วย ปัจจุบัน เสนอ

ปรับปรุง
สทล./สงล. 
 อนุมัติ

สร/สผ/สป
เห็นชอบ

ประกาศ เสนอราคา ผู้รับจ้างรับ
ราคา

อนุมัติเงิน
งวด

ลงวันที เลขที เริมต้น สินสุด พ.ร.บ. 
/จัดสรร

สัญญา
(บาท)

ผู้
ดําเนินการ

ผลงาน
(%)
วันส่งมอบ
งาน

วันตรวจ
รับงาน

เบิกจ่าย 
/ทังสิน

บัญชีงบ
ประมาณ

หมายเหตุ

517 แขวงทางหลวง
กําแพงเพชร

13000 งานบูรณาการ
พัฒนาพืนที
ระดับภาค ด้าน
การสร้างความ
สามารถในการ
แข่งขันของ
ประเทศ

1 115 0100 กําแพงเพชร - 
แก้วสุวรรณ 
0800628094420005

6+650 8+200 LT
+RT

1 แห่ง กําแพงเพชร 04 ต.ค. 61 12 ธ.ค. 61
37,000,000
(05 ก.ค. 
62)

12 ก.ค. 62
36,110,150
.91

06 ส.ค. 62
36,097,690
e-bidding

08 ส.ค. 62
36,097,690

 ส.ค. กพ./ /  ส.ค. 19 ก.พ. 63
37,000,000

36,097,690.0
0

180 วัน
-

ห้างหุ้น
ส่วนจํากัด 
สุวรรณกิจ
กําแพงก่อ
สร้าง

4.02 5,414,653.
50

09/2562

บูรณ์ภาคฯ (เพิม
เติม)

513 แขวงทางหลวง
สุโขทัย

12100 งานยกระดับ
มาตรฐานทาง
และเพิม
ประสิทธิภาพ
ทางหลวง

2 1053 0100 ทางเข้าบ้านหลุม 
0800622043410134

0+032 1+000 LT
+RT

1 แห่ง 15 ส.ค. 62
9,800,000
(19 ส.ค. 
62)

26 ส.ค. 62
9,796,650.
96

10 ก.ย. 62
9,749,000
e-bidding

12 ก.ย. 62
9,749,000

 ก.ย. สท./ /  ก.ย. 22 ม.ค. 63
9,800,000

9,749,000.00
120 วัน

-

บริษัท นํา
โชคก่อ
สร้าง 
จํากัด

50 เพิมเติม  
(บัญชี )

รวมทังสิน  
แผน

46,800,000 0.00 45,846,690.0
0

5,414,653.
50

 ปริมาณงาน ( .  แห่ง )

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : Page 1 / 1

รายงานความก้าวหน้าผลการดาํเนินงาน งานกนัจ่ายเหลื�อมปี ปี งบประมาณ 2562 

ประจาํเดือน ตุลาคม 

(แบบ ก- )

 สํานักงานทางหลวงที  (ตาก)
 สํานักแผนงาน



ID Code รหัส ล า ช่ือตอน/โครงการ

รหัส ช่ือหน่วยงาน งาน ลกัษณะงาน ดบั
ท่ี

หมายเล
ข

ตอน
ควบคุม

เร่ิมตน้ ส้ินสุด ทิศ
ทาง

จ านวน หน่วย ปัจจุบนั เสนอ
ปรับปรุง

สทล./สงล. 
 อนุมติั

สร/สผ/สป
เห็นชอบ

ประกาศ เสนอราคา ผูรั้บจา้งรับ
ราคา

อนุมติั
เงินงวด

ลงวนัท่ี เร่ิมตน้ ส้ินสุด สญัญา
(บาท)

ผู ้
ด  าเนินการ

ผลงาน
(%)

วนัส่งมอบ
งาน

วนัตรวจ
รับงาน

517 แขวงทางหลวงก าแพงเพชร 42387 24100 งานบูรณะทาง
ผิวแอสฟัลต์

1 1117 0100 คลองแม่ลาย - อุม้ผาง 
9090959013

39+400 91+625 168355 ตร.ม. 19 มิ.ย. 62 21 มิ.ย. 62
83,000,000

26 ก.ค. 62
82,964,241

28 ส.ค. 62
61,400,400

13 ก.ย. 62
61,400,400

26 ก.ย. 62 27 ก.ย. 62 23 เม.ย. 63 61,400,400.00
210 วนั

ห้าง
หุ้นส่วน

0.01

513 แขวงทางหลวงสุโขทยั 42408 24100 งานบูรณะทาง
ผิวแอสฟัลต์

2 12 0303 สุโขทยั - บา้นกร่าง 
0800630002410814

185+876 186+325 1 แห่ง 04 ก.ค. 62 18 ก.ค. 62
7,000,000

06 ส.ค. 62
6,992,220

23 ส.ค. 62
6,986,600

29 ส.ค. 62
6,986,600

13 ก.ย. 62 14 ก.ย. 62 12 พ.ย. 62 6,986,600.00
60 วนั

ห้าง
หุ้นส่วน

70

513 แขวงทางหลวงสุโขทยั 42410 24100 งานบูรณะทาง
ผิวแอสฟัลต์

3 1195 0101 สุโขทยั - เตร็ดใน 
0800630002410816

1+040 1+486 1 แห่ง 02 ก.ค. 62 18 ก.ค. 62
5,000,000

06 ส.ค. 62
4,995,094.7

23 ส.ค. 62
4,449,300

29 ส.ค. 62
4,449,300

16 ก.ย. 62 17 ก.ย. 62 15 พ.ย. 62 4,449,300.00
60 วนั

บริษทั 
ชนะวตัร 

60

513 แขวงทางหลวงสุโขทยั 42412 24100 งานบูรณะทาง
ผิวแอสฟัลต์

4 1272 0108 ศีรีมาศ - สามแยกแจกนั 
0800630002410818

13+496 14+235 1 แห่ง 02 ก.ค. 62 18 ก.ค. 62
5,000,000

06 ส.ค. 62
6,993,762.3

23 ส.ค. 62
6,968,000

29 ส.ค. 62
6,968,000

16 ก.ย. 62 17 ก.ย. 62 15 พ.ย. 62 4,984,000.00
60 วนั

บริษทั น า
โชค

18

513 แขวงทางหลวงสุโขทยั 42411 24100 งานบูรณะทาง
ผิวแอสฟัลต์

5 1293 0100 สุโขทยั - ท่าฉนวน 
0800630002410817

18+500 19+600 1 แห่ง 02 ก.ค. 62 18 ก.ค. 62
5,000,000

06 ส.ค. 62
4,994,754.7

23 ส.ค. 62
4,989,000

29 ส.ค. 62
4,989,000

13 ก.ย. 62 14 ก.ย. 62 12 พ.ย. 62 4,989,000.00
60 วนั

ห้าง
หุ้นส่วน

29

513 แขวงทางหลวงสุโขทยั 42409 24100 งานบูรณะทาง
ผิวแอสฟัลต์

6 1318 0102 ปากน ้า - ศรีนคร 
0800630002410815

13+662 14+475 1 แห่ง 02 ก.ค. 62 18 ก.ค. 62
5,000,000

06 ส.ค. 62
4,992,979.5

23 ส.ค. 62
4,982,100

29 ส.ค. 62
4,982,100

16 ก.ย. 62 17 ก.ย. 62 15 พ.ย. 62 4,982,100.00
60 วนั

ห้าง
หุ้นส่วน

33.5

513 แขวงทางหลวงสุโขทยั 42407 24100 งานบูรณะทาง
ผิวแอสฟัลต์

7 1347 0100 วดัโคก - สระบวั 
0800630002410813

0+320 1+850 1 แห่ง 02 ก.ค. 62 18 ก.ค. 62
7,000,000

06 ส.ค. 62
6,993,762.3

23 ส.ค. 62 29 ส.ค. 62 13 ก.ย. 62 14 ก.ย. 62 12 พ.ย. 62 6,968,000.00
60 วนั

บริษทั น า
โชค

60

152 ส านกังานทางหลวงท่ี 4 (ตาก) 62009 20510 อาคารสถานท่ี 8 9999 9999 ค่าก่อสร้างอาคารท่ีพกั
อาศยัระดบัเช่ียวชาญ

521+776 521+776 1 แห่ง 06 ก.ค. 61 06 ส.ค. 61
1,622,700

03 ก.ย. 61
1,622,685.9

14 ก.ย. 61
1,600,000

18 ก.ย. 61
1,600,000

08 ต.ค. 61
1,600,000.0

24 ต.ค. 61 25 ต.ค. 61 23 มี.ค. 62 1,600,000.00
150 วนั

หจก.เอเทค
 คอนสต

100 23 ก.ย. 62

8    96,359,400.0000รวมทั้งส้ิน

สทล.4/1/2562 1,622,700
1,622,700

พรบ.62 (อาคาร) ส่งงานช้า
กว่าสญัญา

สุโขทยั สท./47/2562 7,000,000
7,000,000

บญัชี 62-4

สุโขทยั สท./51/2562 5,000,000
5,000,000

บญัชี 62-4

สุโขทยั สท./48/2562 5,000,000
5,000,000

บญัชี 62-4

สุโขทยั สท./52/2562 5,000,000
5,000,000

บญัชี 62-4

สุโขทยั สท./50/2562 5,000,000
5,000,000

บญัชี 62-4

สุโขทยั สท./49/2562 7,000,000
7,000,000

บญัชี 62-4

หมายเหตุ

กพ./39/2562 83,000,000
83,000,000

บญัชี 62-งบกลาง

สญัญา งบประมาณ การด าเนินงานสะสม

เลขท่ี พ.ร.บ. 
/จดัสรร

เบิกจ่าย 
/ทั้งส้ิน

บญัชีงบประมาณ

ทางหลวง กม.ด าเนินการ ปริมาณงาน มาตรฐานชั้นทาง จงัหวดั แผนรายประมาณการ ประกวดราคา

หน่วยงาน รายละเอียดโครงการ ความคืบหนา้โครงการ ความกา้วหนา้โครงการ

(แบบ ก-3)

 ส านักงานทางหลวงที ่4 (ตาก)

 วนัท่ีพิมพร์ายงาน : 31 / 10 / 2562  15 : 58 Page 1 / 1 

รายงานความก้าวหน้าผลการดาํเนินงาน งานกนัจ่ายเหลื�อมปี ปีงบประมาณ 2562 

ประจาํเดอืน ตุลาคม 

 สํานักบริหารบํารุงทาง


	กัน (สผ.)
	กัน (สร.)

